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Łódź, dn. 27.07.2022 r. 

Do wszystkich Wykonawców 
zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 
 

Sprawa:  KBZ.261.30.2022 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na WYKONANIE USŁUGI 
SZKOLENIOWEJ DLA AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI 

 
Zapytania i wyjaśnienia do SWZ 

 
        Działając na podstawie Art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
Wpłynęły następujące zapytania: 
 

1. Ile osób będzie objętych szkoleniem i ile grup przewiduje zamawiający? 
Odpowiedź: 

      Część 1 –  Szkolenie/Kurs DaVinci Resolve od podstaw dla 1 osoby                                                                
Część 2 –  Szkolenie - Szkolenie/Kurs DaVinci Resolve dla zaawansowanych dla 1 osoby 

 
2. 1 godzina szkoleniowa to dla państwa 60 czy 45min? 

  Odpowiedź: 
  Zgodnie z SWZ – 
  Część I  - 1 godz. oznacza 60 min 
  Część II – 1 godz. oznacza 60 min 
 

3. Czy po stronie wykonawcy leży wynajem sal wykładowych? 
              Odpowiedź: 
              Część I i Część II - szkolenia stacjonarne mają się odbywać pomieszczeniach organizatora, wynajem 

sal leży po stronie wykonawcy. 
 

4. Czy z racji, iż na szkolenie przeznaczone jest 7h dziennie, wykonawca zobowiązany jest zapewnić 
serwis kawowy? 

              Odpowiedź: 
              Wykonawca powinien zapewnić serwis kawowy 

5.  Czy po stronie wykonawcy jest zapewnienie sprzętu dla uczestników? (dokładnie chodzi o laptopy 
dla uczestników) 

          Odpowiedź: 
               Tak, wykonawca powinien zapewnić laptopy dla uczestników 
 

6.   Materiały szkoleniowe mogą być w wersji elektronicznej np. pdf? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej np. pdf 



  

 
7.   Czy są jakieś wymagania dotyczące wykształcenia i doświadczenia trenera? 

                 Odpowiedź: 
                 Zostały opisane w rozdziale III podrozdziale 4 pkt 2.2) 
 
 

 
Zmiana treści SWZ 

 
         W związku z zapytaniami Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 
 

1. Zmianie ulega w rozdziale III podrozdziale 2 pkt 1) SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
 

1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 02.08.2022r. do godz. 10:00.  
 

2. Zmianie ulega w rozdziale III podrozdziale 2 pkt 3) SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

  3)    Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.08.2022r. o godz. 11:00 poprzez odszyfrowanie wczytanych na 
Platformie ofert. 

3. Zmianie ulega w rozdziale III podrozdział 3 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
 
               Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 31.08.2022r. 

              Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

      Zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu w powyższym zakresie. 

 

 

Z poważaniem: 
W imieniu Zamawiającego 
 

                                                                                                      /…/ Małgorzata Gaduła Zawratyńska                                                                                
KANCLERZ ASP 

 


